

Framery Group Oyj:n historialliset taloudelliset tiedot 1.1. – 31.12.2025

Tässä esitetyt Framery konsernin ("Framery") historialliset taloudelliset tiedot osavuusjaksoilta 1.1.–31.3.2025, 1.4.–30.6.2025, 1.7.–30.9.2025 ja 1.10.–31.12.2025 on laadittu samoin laatimisperiaattein kuin konsernitilinpäätös tilikaudelta 2024.

Osavuusjaksojen tiedot ovat tilintarkastamattomia. Tässä esitetyt luvut ovat pyöristettyjä, joten yksittäisten lukujen yhteenlaskettu summa saattaa poiketa esitetystä yhteismäärästä.

Konsernin laaja tuloslaskelma

Tuhatta euroa	1–3 2025	4–6 2025	7–9 2025	10–12 2025	1–12 2025
Liikevaihto	58 442	53 347	52 181	58 158	222 128
Liiketoiminnan muut tuotot	53	69	949	86	1 158
Materiaalit ja palvelut	-26 806	-25 087	-25 662	-28 579	-106 134
Työsuhde-etuuksista aiheutuvat kulut	-9 212	-13 964	-10 005	-11 210	-44 390
Poistot ja arvonalentumiset	-1 456	-1 451	-1 458	-1 478	-5 843
Liiketoiminnan muut kulut	-5 655	-7 597	-5 705	-6 939	-25 896
Liiketulos	15 367	5 317	10 300	10 039	41 023
Rahoitustuotot	96	103	77	174	451
Rahoituskulut	-2 723	-2 903	-2 248	-5 928	-13 801
Rahoituserät, netto	-2 626	-2 800	-2 171	-5 754	-13 350
Voitto ennen veroja	12 741	2 517	8 129	4 285	27 672
Tuloverot	-3 243	-1 278	-1 681	-1 094	-7 296
Tilikauden voitto	9 498	1 240	6 448	3 191	20 376
Muut laajan tuloksen erät					
Erät, jotka saatetaan tulevaisuudessa siirtää tulosvaikutteisiksi					
Muuntoerot	193	296	409	-410	488
Tilikauden muut laajan tuloksen erät verovaikutus huomioiden	193	296	409	-410	488
Tilikauden laaja tulos	9 691	1 535	6 858	2 781	20 865
Tilikauden voiton jakautuminen:					
Emoyhtiön omistajille	9 498	1 240	6 448	3 191	20 376
Tilikauden laajan tuloksen jakautuminen:					
Emoyhtiön omistajille	9 691	1 535	6 858	2 781	20 865
Emoyhtiön osakkeenomistajille kuuluva tilikauden tulos					
Laimentamaton ja laimennettu osakekohtainen tulos, euroa*	0,12	0,02	0,08	0,04	0,26

Konsernitase

Tuhatta euroa	31.3.2025	30.6.2025	30.9.2025	31.12.2025
VARAT				
Pitkäaikaiset varat				
Liikearvo	68 730	68 730	68 730	68 730
Muut aineettomat hyödykkeet	3 198	3 221	3 144	2 894
Käyttöoikeusomaisuuserät	3 375	2 987	6 419	6 674
Aineelliset käyttöomaisuushyödykkeet	6 582	6 586	6 188	5 842
Laskennalliset verosaamiset	3 509	3 358	3 756	4 109
Pitkäaikaiset varat yhteensä	85 393	84 882	88 236	88 249
Lyhytaikaiset varat				
Vaihto-omaisuus	23 091	23 332	24 504	29 190
Myyntisaamiset	36 883	35 724	28 293	25 936
Muut saamiset	3 826	4 140	5 250	6 383
Rahavarat	18 349	16 877	14 744	19 777
Lyhytaikaiset varat yhteensä	82 149	80 073	72 792	81 287
VARAT YHTEENSÄ	167 542	164 954	161 028	169 536
OMA PÄÄOMA				
Osakepääoma	13	13	80	80
Sijoitetun vapaan oman pääoman rahasto	220	220	0	18 774
Muuntoerot	-213	-213	698	274
Kertyneet voittovarot	6 070	6 366	5 550	6 016
Tilikauden tulos	9 498	10 738	17 186	20 376
Emoyhtiön omistajille kuuluva oma pääoma yhteensä	15 587	17 122	23 514	45 521
Oma pääoma yhteensä	15 587	17 122	23 514	45 521
VELAT				
Pitkäaikaiset velat				
Lainat	108 377	108 520	98 175	74 402
Vuokrasopimusvelat	2 349	2 341	4 501	5 363
Pitkäaikaiset velat yhteensä	110 727	110 861	102 675	79 765
Lyhytaikaiset velat				
Lainat	5 000	5 000	-	5 471
Vuokrasopimusvelat	1 166	788	2 060	1 478
Asiakassopimuksiin perustuvat velat	144	296	95	15
Ostovelat	22 780	17 404	19 609	22 866
Varaukset	-	-	-	398
Muut velat	12 137	13 482	13 074	14 021
Lyhytaikaiset velat yhteensä	41 228	36 971	34 839	44 249
VELAT YHTEENSÄ	151 954	147 832	137 514	124 015
OMA PÄÄOMA JA VELAT YHTEENSÄ	167 542	164 954	161 028	169 536

Konsernin rahavirtalaskelma

Tuhatta euroa	1–3 2025	4–6 2025	7–9 2025	10–12 2025	1–12 2025
Liiketoiminnan rahavirta					
Tilikauden voitto	9 498	1 240	6 448	3 191	20 376
Oikaisut:					
Poistot ja arvonalentumiset	1 456	1 451	1 458	1 478	5 843
Realisoitumattomat kurssivoitot ja -tappiot	1 343	663	-754	-470	781
Pitkäaikaisten varojen myyntivoitot ja -tappiot	-160	-246	-52	-204	-662
Rahoitustuotot ja -kulut	2 626	2 800	2 171	5 754	13 350
Tuloverot	3 243	1 278	1 681	1 094	7 296
Muut oikaisut	544	4 095	1 339	-4 597	1 381
Oikaisut yhteensä	9 052	10 041	5 842	3 054	27 989
Käyttöpääoman muutokset:					
Myyntisaamisten ja muiden saamisten muutos	-9 574	1 007	6 361	1 390	-816
Ostovelkojen ja muiden velkojen muutos	1 906	-3 023	606	8 385	7 875
Vaihto-omaisuuden muutos	-1 906	-812	-505	-3 400	-6 623
Saadut korot	96	103	-10	68	258
Maksetut tuloverot	-2 309	-1 783	-2 358	-1 389	-7 839
Liiketoiminnan nettorahavirta	6 765	6 774	16 384	11 298	41 221
Investointien rahavirta					
Aineellisten käyttöomaisuushyödykkeiden ja aineettomien hyödykkeiden hankinta	-682	-1 160	-563	-696	-3 101
Aineellisten käyttöomaisuushyödykkeiden myynti	191	337	60	218	805
Investointien nettorahavirta	-491	-823	-503	-478	-2 296
Rahoituksen rahavirta					
Maksullinen osakeanti	60	-	-	20 000	20 060
Osakeannista maksetut transaktiokulut	-	-	-	-1 226	-1 226
Maksetut osingot ja muu voitonjako	-59 552	-	-	-	-59 552
Omien osakkeiden hankinta	-	-4 126	-72	-	-4 197
Maksetut korot ja rahoituskulut	-3 775	-2 882	-2 291	-3 759	-12 707
Lainoista maksetut transaktiokulut	-2 750	-	-	-346	-3 096
Lainojen nostot	115 000	-	-	80 000	195 000
Lainojen takaisinmaksut	-9 750	-	-15 000	-100 000	-124 750
Vuokrasopimusvelkojen maksut*	-405	-393	-412	-415	-1 625
Osakaslainan takaisinmaksut	-47 199	-	-	-	-47 199
Rahoituksen nettorahavirta	-8 372	-7 401	-17 775	-5 746	-39 294
Rahavarojen nettomuutos					
Rahavarat tilikauden alussa	20 461	18 349	16 877	14 744	20 461
Valuuttakurssien muutos rahavaroihin	-13	-22	-239	-40	-314
Rahavarat tilikauden lopussa	18 349	16 877	14 744	19 777	19 777
Rahavarojen muutos	-2 112	-1 472	-2 132	5 033	-683

* Sisältää vuokrasopimusvelkojen korot

Liikevaihto

Tässä taulukossa esitetään tavaroiden ja palvelujen myynnistä saatavien tulojen kohdentaminen pääasiallisille tuoteryhmille ja maantieteellisille alueille:

Liikevaihdon jakautuminen ryhmittäin

Tuhatta euroa	1–3 2025	4–6 2025	7–9 2025	10–12 2025	1–12 2025
Äänieristetyt työtilat	56 914	51 882	50 649	56 573	216 017
Äänieristettyjen työtilojen varaosat	683	617	692	814	2 806
Palvelut*	846	848	839	771	3 304
Yhteensä	58 442	53 347	52 181	58 158	222 128
Tuloutettu yhtenä ajankohtana	57 596	52 499	51 342	57 387	218 824
Tuloutettu ajan kuluessa	846	848	839	771	3 304

* sisältää liikevaihdon vuokratuista äänieristetyistä työtiloista ja liikevaihdon digitaalisista palveluista toukokuusta 2025 alkaen

Liikevaihdon maantieteellinen jakauma perustuen Framery yhtiöiden sijaintiin

Tuhatta euroa	1–3 2025	4–6 2025	7–9 2025	10–12 2025	1–12 2025
Eurooppa, Lähi-itä ja Afrikka	30 468	28 601	27 570	31 700	118 338
Pohjois-, Keski- ja Etelä-Amerikka	13 359	17 449	16 603	18 474	65 884
Aasia ja Tyynenmeren alue	14 615	7 297	8 008	7 984	37 905
Yhteensä	58 442	53 347	52 181	58 158	222 128

Keskeiset tunnusluvut

Tunnusluku (miljoonaa euroa)	1–3 2025	4–6 2025	7–9 2025	10–12 2025	1–12 2025
Liikevaihto**	58,4	53,3	52,2	58,2	222,1
Liikevaihdon kasvu, %	75,8%	43,5%	24,0%	17,2 %	37,0 %
Käyttökate (EBITDA)	16,8	6,8	11,8	11,5	46,9
Käyttökatemarginaali, %	28,8%	12,7%	22,5%	19,8 %	21,1 %
Oikaistu käyttökate*	18,2	11,5	13,4	13,4	56,4
Oikaistu käyttökatemarginaali, %	31,1%	21,5%	25,6%	23,0 %	25,4 %
Liikevoitto (EBIT)	15,4	5,3	10,3	10,0	41,0
Liikevoittomarginaali, %	26,3%	10,0%	19,7%	17,3 %	18,5 %
Oikaistu liikevoitto*	16,7	10,0	11,9	11,9	50,5
Oikaistu liikevoittomarginaali, %	28,6%	18,8%	22,8%	20,4 %	22,8 %
Osakekohtainen tulos (laimentamaton ja laimennettu), euroa	0,12	0,02	0,08	0,04	0,26
Operatiivinen vapaa kassavirta	7,9	7,5	18,5	17,8	51,6
Sijoitettu pääoma	38,9	39,7	41,1	38,6	38,6
Sijoitetun pääoman tuotto	114,5%	128,0%	129,6%	130,9 %	130,9 %
Oman pääoman tuotto	95,9%	94,5%	80,8%	39,9 %	39,9 %
Investoinnit	0,7	1,2	0,6	0,7	3,1
Nettovelka	98,5	99,8	90,0	66,9	66,9
Nettovelka / oikaistu käyttökate, suhde*	2,0	1,8	1,5	1,2	1,2
Kassavirtakonversio	43,3%	65,4%	138,2%	133,3 %	91,6 %
Henkilöstö	479	496	489	484	484

*Oikaistu vertailukelpoisuuteen vaikuttavilla erillä, jotka määritellään tavanomaisesta liiketoiminnasta poikkeaviksi merkittäviksi eriksi. Vertailukelpoisuuteen vaikuttavia eriä ovat esimerkiksi konsernin rakenteen muutoksiin liittyvät kulut, kertaluonteiset laki- ja konsultointikulut, henkilöstöön liittyvät kertaluonteiset kulut, pörssilistautumista edeltäviin osakepohjaisiin kannustinjärjestelmiin

liittyvät kulut, uuden tuotteen lanseeraukseen ja strategiseen kasvuun liittyvät kertaluonteiset kulut, kertaluonteiset komponenttien laatukulut ja näihin liittyvät vakuutuskorvaukset, sekä yhtiön pörssilistautumisen valmisteluista ja toteutuksesta aiheutuvat kulut.

** Liikevaihto ilman suurimman yksittäisen loppuasiakkaan vaikutusta 1-3 2025 47,0 MEUR, 4-6 2025 45,8 MEUR, 7-9 2025 44,8 MEUR, 10-12 2025 54,5 MEUR, 1-12 2025 192,3 MEUR

Tunnuslukujen laskentakaavat

Framery raportoi vaihtoehtoisia tunnuslukuja lisätietona IFRS-tilinpäätösstandardien mukaisesti laadittujen konsernin tuloslaskelman, taseen, rahavirtalaskelman ja liitetiedoissa esitetyille tunnusluvuille.

Liikevaihdon kasvu, %	$\frac{\text{Kauden liikevaihto} - \text{Vertailukauden liikevaihto}}{\text{Vertailukauden liikevaihto}} \times 100$
Orgaaninen liikevaihto	Liikevaihto oikaistuna poistamalla liiketoimintahankinnoista tai -myynneistä syntynyt liikevaihto
Käyttökate (EBITDA)	Liikevoitto + Poistot ja arvonalentumiset
Vertailukelpoisuuteen vaikuttavat erät	Vertailukelpoisuuteen vaikuttavat erät määritellään tavanomaisesta liiketoiminnasta poikkeaviksi merkittäviksi eriksi. Näihin sisältyvät esimerkiksi konsernin rakenteen muutoksiin liittyvät kulut, kertaluonteiset laki- ja konsultointikulut, henkilöstöön liittyvät kertaluonteiset kulut kuten ylimmän johdon rekrytointi, pörssilistautumista edeltäviin osakepohjaisiin kannustinjärjestelmiin liittyvät kulut (ml. omien osakkeiden lunastusvelan arvon muutos), uuden tuotteen lanseeraukseen ja strategiseen kasvuun liittyvät kertaluonteiset kulut, kertaluonteiset komponenttien laatukulut ja näihin liittyvät vakuutuskorvaukset, yhtiön pörssilistautumisen valmisteluista ja toteutuksesta aiheutuvat kulut
Oikaistu käyttökate (oikaistu EBITDA)	Liikevoitto + poistot ja arvonalentumiset +/- vertailukelpoisuuteen vaikuttavat erät
EBIT	Liikevoitto
Oikaistu liikevoitto (oikaistu EBIT)	Liikevoitto +/- vertailukelpoisuuteen vaikuttavat erät
Osakekohtainen tulos (laimentamaton ja laimennettu, euroa)	$\frac{\text{Kauden tulos} - \text{P-sarjan osakkeenomistajille kuuluva etuoikeustuotto}}{\text{Osakkeiden lukumäärän painotettu keskiarvo kauden aikana}} \times 100$
Nettokäyttöpääoma	Vaihto-omaisuus + myyntisaamiset + muut saamiset vähennettynä rahoitussopimuksiin liittyvillä jaksotuksilla ja tuloverosaamisilla - ostovelat - asiakassopimuksiin perustuvat velat - varaukset - muut lyhytaikaiset velat vähennettynä osakeperusteisiin maksuihin liittyvillä veloilla ja tuloverovelloilla
Investoinnit	Aineellisten käyttöomaisuushyödykkeiden ja aineettomien hyödykkeiden hankinta konsernin rahavirtalaskelmalla esitettynä
Operatiivinen vapaa kassavirta	

	Oikaistu käyttökate - vuokrasopimusvelkojen maksut konsernin rahavirtalaskelmalla esitettynä - investoinnit + nettokäyttöpääoman muutos	
Sijoitettu pääoma	Muut aineettomat hyödykkeet + käyttöoikeusomaisuuserät + aineelliset käyttöomaisuushyödykkeet + nettokäyttöpääoma (keskiarvo, 12kk liukuva)	
Sijoitetun pääoman tuotto	$\frac{\text{Oikaistu liikevoitto (12kk liukuva)}}{\text{Sijoitettu pääoma}} \times 100$	
Oman pääoman tuotto	$\frac{\text{Kauden tulos (12kk liukuva)}}{\text{Oma pääoma yhteensä (edellisen 12kk alkusaldon ja loppusaldon keskiarvo)}} \times 100$	
Nettovelka	Lainat + vuokrasopimusvelat + osakaslainat + P-sarjan osakkeiden rahasto - rahavarat	
Henkilöstö	Frameryn palveluksessa oleva henkilöstö kauden viimeisenä päivänä	
Nettovelka / oikaistu käyttökate	$\frac{\text{Nettovelka}}{\text{Oikaistu käyttökate (12kk liukuva)}} \times 100$	
Kassavirtakonversio	$\frac{\text{Operatiivinen vapaa kassavirta}}{\text{Oikaistu käyttökate}} \times 100$	

Tunnuslukujen täsmäytys

Miljoonaa euroa	1-3 2025	4-6 2025	7-9 2025	10-12 2025	1-12 2025
Vertailukelpoisuuteen vaikuttavat erät					
Konsernin rakenteen muutoksiin liittyvät kulut	-	-	-	-	-
Kertaluonteiset laki- ja konsultointikulut	0,1	0,0	0,0	-	0,1
Henkilöstöön liittyvät kertaluonteiset kulut	-	-	-	-	-
Pörssilistautumista edeltäviin osakepohjaisiin kannustinjärjestelmiin liittyvät kulut (ml. omien osakkeiden lunastusvelan arvon muutos)	0,8	3,9	1,6	0,6	6,9
Uuden tuotteen lanseeraukseen ja strategiseen kasvuun liittyvät kertaluonteiset kulut	-	-	-	-0,1	-0,1
Kertaluonteiset komponenttien laatukulut ja niihin liittyvät vakuutuskorvaukset	0,5	0,6	-0,8	-	0,3
Yhtiön pörssilistautumisen valmisteluun ja toteuttamiseen liittyvät kulut	0,0	0,2	0,8	1,3	2,3
Vertailukelpoisuuteen vaikuttavat erät	1,4	4,7	1,6	1,8	9,5
Käyttökate ja oikaistu käyttökate					
Liikevoitto	15,4	5,3	10,3	10,0	41,0
Poistot ja arvonalentumiset	1,5	1,5	1,5	1,5	5,8
Käyttökate (EBITDA)	16,8	6,8	11,8	11,5	46,9

Vertailukelpoisuuteen vaikuttavat erät	1,4	4,7	1,6	1,8	9,5
Oikaistu käyttökate	18,2	11,5	13,4	13,4	56,4
Käyttökate %	28,8%	12,7%	22,5%	19,8 %	21,1 %
Oikaistu käyttökate %	31,1%	21,5%	25,6%	23,0 %	25,4 %
Oikaistu liikevoitto					
Liikevoitto (EBIT)	15,4	5,3	10,3	10,0	41,0
Vertailukelpoisuuteen vaikuttavat erät	1,4	4,7	1,6	1,8	9,5
Oikaistu liikevoitto	16,7	10,0	11,9	11,9	50,5
Oikaistu liikevoitto, %	28,6%	18,8%	22,8%	20,4 %	22,8 %
Nettovelka / Oikaistu käyttökate					
Nettovelka	98,5	99,8	90,0	66,9	66,9
Oikaistu käyttökate (12kk liukuva)	50,3	56,7	59,1	56,4	56,4
Nettovelka / oikaistu käyttökate	2,0	1,8	1,5	1,2	1,2
Oman pääoman tuotto, %					
Kauden tulos (12kk liukuva)	26,5	27,1	28,0	20,4	20,4
Oma pääoma yhteensä (edellisen 12kk alkusaldon ja loppusaldon keskiarvo)	27,6	28,7	34,7	51,1	51,1
Oman pääoman tuotto, %	95,9%	94,5%	80,8%	39,9 %	39,9 %
Nettokäyttöpääoma					
Vaihto-omaisuus	23,1	23,3	24,5	29,2	29,2
Myyntisaamiset	36,9	35,7	28,3	25,9	25,9
Muut saamiset	3,8	4,1	5,3	6,4	6,4
Rahoitus sopimuksiin liittyvät jaksotukset	-	-	-	-	-
Tuloverosaamiset	-	-	-0,3	-0,7	-0,7
Ostovelat	-22,8	-17,4	-19,6	-22,9	-22,9
Asiakassopimuksiin perustuvat velat	-0,1	-0,3	-0,1	0,0	0,0
Varaukset	0,0	0,0	0,0	-0,4	-0,4
Muut lyhytaikaiset velat	-12,1	-13,5	-13,1	-14,0	-14,0
Osakeperusteisiin maksuihin liittyvät lyhytaikaiset velat	3,5	3,3	4,5	-	-
Tuloverovelat	0,9	0,3	-	0,4	0,4
Nettokäyttöpääoma	33,1	35,6	29,5	23,9	23,9
Operatiivinen vapaa kassavirta					
Oikaistu käyttökate	18,2	11,5	13,4	13,4	56,4
Vuokrasopimusvelkojen maksut	-0,4	-0,4	-0,4	-0,4	-1,6
Investoinnit	-0,7	-1,2	-0,6	-0,7	-3,1
Nettokäyttöpääoman muutos	-9,2	-2,4	6,1	5,6	0,0
Operatiivinen vapaa kassavirta	7,9	7,5	18,5	17,8	51,6
Kassavirtakonversio					
Operatiivinen vapaa kassavirta	7,9	7,5	18,5	17,8	51,6
Oikaistu käyttökate	18,2	11,5	13,4	13,4	56,4
Kassavirtakonversio, %	43,3%	65,4%	138,2%	133,3 %	91,6 %
Sijoitettu pääoma					
Muut aineettomat hyödykkeet kauden alussa	4,5	4,1	3,8	3,5	3,5
Käyttöoikeusomaisuuserät kauden alussa	4,1	4,0	3,6	3,6	3,6
Aineelliset käyttöomaisuushyödykkeet kauden alussa	7,4	7,1	7,0	6,9	6,9
Nettokäyttöpääoma kauden alussa	15,5	15,9	22,4	23,9	23,9
Sijoitettu pääoma kauden alussa	31,5	31,1	36,9	37,9	37,9
Muut aineettomat hyödykkeet kauden lopussa	3,2	3,2	3,1	2,9	2,9
Käyttöoikeusomaisuuserät kauden lopussa	3,4	3,0	6,4	6,7	6,7

Aineelliset käyttöomaisuushyödykkeet kauden lopussa	6,6	6,6	6,2	5,8	5,8
Nettokäyttöpääoma kauden lopussa	33,1	35,6	29,5	23,9	23,9
Sijoitettu pääoma kauden lopussa	46,3	48,4	45,2	39,3	39,3
Sijoitettu pääoma (keskiarvo, 12kk liukuva)	38,9	39,7	41,1	38,6	38,6
Sijoitetun pääoman tuotto, %					
Oikaistu liikevoitto (12kk liukuva)	44,5	50,9	53,2	50,5	50,5
Sijoitettu pääoma	38,9	39,7	41,1	38,6	38,6
Sijoitetun pääoman tuotto, %	114,5%	128,0%	129,6%	130,9 %	130,9 %